
Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 7 Avril 2012

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Ville
Classement 

scratch

224 0:32:28 Charnay Sebastien Seniors Viriat 1

211 0:33:37 Duclos Nicolas Seniors Poncin 2

225 0:35:07 Pauget Gérald Seniors Domsure 3

206 0:35:53 Vullin Arnaud Seniors St Just 4

637 0:36:10 Joly Jerome Vétéran 1 Chavanne 5

208 0:36:45 Risebec Florian Seniors St denis en Bugey 6

227 0:36:48 Pillon Ludovic Seniors St remy 7

632 0:36:52 Thyon Richard Vétéran 1 Charentay 8

633 0:37:23 Saint-Sulpice Arnaud Vétéran 1 Bourg en bresse 9

649 0:37:30 Vitali Fabien Vétéran 1 Le plantet 10

631 0:37:42 Lapalud Damien Vétéran 1 Jassans 11

226 0:37:50 Deliot Clément Seniors St remy 12

640 0:37:51 Salmon Didier Vétéran 1 rigneux 13

628 0:37:52 Picard Lionel Vétéran 1 Bissy la Maconnaise 14

223 0:38:00 Voirin Nicolas Seniors Dompierre sur Veyle 15

642 0:38:01 Pomi Nicolas Vétéran 1 Attignat 16

207 0:38:09 Vullin Grégory Seniors Jasseron 17

678 0:38:39 Berthuet Patrice Vétéran 2 Chalamont 18

201 0:38:41 Gilbert Stéphane Seniors Bagé la Ville 19

677 0:38:06 Cuzenard Alain Vétéran 2 Viriat 20

692 0:39:06 Curt Robert Vétéran 2 Viriat 21

234 0:39:31 Maciesevski Olivier Seniors Saint Laurent sur Saone 23

630 0:39:35 Jambon Sebastien Vétéran 1 Chaleins 24

636 0:39:36 Catin Oliver Vétéran 1 Blyes 25

625 0:39:37 Thiveux Franck Vétéran 1 Buellas 26

219 0:39:42 Dupont Cyril Seniors Viriat 27

209 0:39:56 Boucher Philippe Seniors Bourg en bresse 28

215 0:40:58 Noël Benjamin Seniors Bourg en bresse 29

213 0:40:20 Perelle Oliver Seniors Buellas 30

212 0:40:21 Valençot Mathieu Seniors Buellas 31

621 0:40:23 Bataillard Michael Vétéran 1 La chapelle de G 32

685 0:40:26 Simond Guy Vétéran 2 Bourg en bresse 33

686 0:40:36 Thievon Patrick Vétéran 2 Amberieu 34

675 0:40:37 Bataille Pascal Vétéran 2 Peyzieux 35

695 0:40:43 Goessens Gilbert Vétéran 2 Jujurieux 36

202 0:41:56 Lacroix Nicolas Seniors Treffort 37

210 0:41:08 Venet Franck Seniors Buellas 38

627 0:41:16 Amin David Vétéran 1 Buellas 39

638 0:41:18 Delers Philippe Vétéran 1 Cézériat 40

691 0:41:19 Vyon-Brousaille Guy Vétéran 2 St just 41

693 0:41:25 Martin Daniel Vétéran 2 Polliat 42

688 0:41:33 Promonet Gilles Vétéran 2 Amberieu 43

231 0:41:43 Bornuat Gregory Seniors Bourg en bresse 44

218 0:41:51 Garnero Nicolas Seniors St denis en Bugey 45

629 0:42:52 Cretin Gilles Vétéran 1 Dom Martin 46

694 0:42:19 Merle Bernard Vétéran 2 Viriat 47

644 0:43:20 Maksimovic Petar Vétéran 1 Amberieu 48

643 0:43:09 Pascale Stephane Vétéran 1 Montagnat 49

232 0:43:11 Vernay Michael Seniors Bourg en bresse 50

641 0:43:23 Fulachier Régis Vétéran 1 Chalamont 51

680 0:43:32 Gillet Didier-André Vétéran 3 Siante Euphémie 52

647 0:44:37 Dupont Franck Vétéran 1 Jassans 53

679 0:44:09 Nebout Gerard Vétéran 2 Romaneche 54

221 0:44:35 Goy Stephane Vétéran 1 Montracol 55

228 0:44:36 Tarwate Yassine Seniors St denis les bourg 56

684 0:44:38 Bouchardy Jean-Paul Vétéran 2 Revonnas 57

page 1



Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 7 Avril 2012

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Ville
Classement 

scratch

230 0:44:51 Janodet Guillaume Seniors Bourg en bresse 58

650 0:44:55 Fromont Jean-Luc Vétéran 1 Confrançon 59

671 0:45:58 Convert Jean Yves Vétéran 2 Buellas 60

552 0:45:09 Pakula Nathalie Féminines V1 Moncet 61

648 0:46:49 Tejerina Stephane Vétéran 1 Polliat 62

674 0:46:02 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 Sance 63

645 0:46:11 Pradier Yves Vétéran 1 St denis les Bourg 64

551 0:46:22 Servignat Chantal Féminines V2 Saint Rémy 65

635 0:46:48 Savey Sebastien Vétéran 1 Bourg en bresse 66

204 0:46:54 D'orio Jérome Seniors Vilette 67

670 0:46:55 Hubert Francis Vétéran 2 Bourg en Bresse 68

200 0:47:59 Morales Yohan Seniors Jasseron 69

687 0:47:15 Sallet Jacques Vétéran 2 St jean sur reyssouze 70

562 0:47:28 Paubel Catherine Féminines V1 Varennes 71

646 0:47:30 Perret Philippe Vétéran 1 Feyzin 72

229 0:47:50 Bertrand Stephane Seniors Mezeriat 73

205 0:47:55 Carrios Cedric Seniors St cyr sur M 74

216 0:48:59 Peguet Lionel Seniors Quaix 75

681 0:48:00 Pelletier Daniel Vétéran 3 Marsonnas 76

555 0:48:03 Gauthier Sandrine Féminines V1 St cyr sur M 77

683 0:49:08 Ansoud Michel Vétéran 2 Bourg en bresse 78

554 0:49:03 Pauget Delphine Féminines Domsure 79

634 0:49:18 Beaufils Gilles Vétéran 1 buellas 80

557 0:49:19 Gracio Beatrice Féminines Peronnas 81

639 0:50:30 Chapuis Nicolas Vétéran 1 Peronnas 82

233 0:50:02 Duclos alexis Seniors Buellas 83

682 0:51:54 Fourrier Jean-Pierre Vétéran 3 Chatillon sur Chalaronne 84

690 0:51:00 Journeault Alain Vétéran 3 St denis les Bourg 85

203 0:51:02 Picard Grégory Seniors Buellas 86

622 0:51:26 Donin Franck Vétéran 1 Jasseron 87

626 0:51:32 Moiroud Jérome Vétéran 1 Buellas 88

672 0:51:46 Verschere Pascal Vétéran 2 St André sur vieux Jonc 89

553 0:52:55 Battiston Nelly Féminines Bissy la Maconnaise 90

556 0:52:05 Almodouard Géraldine Féminines V1 St Martin le chatel 91

689 0:52:13 Neyra Michel Vétéran 3 Neuville 92

559 0:53:37 Felix Michelle Féminines V2 Villereversure 93

560 0:53:10 Haudrechy Aurélie Féminines Faramans 94

673 0:53:28 Paclet Xavier Vétéran 2 Vendeins 95

676 0:53:42 Philippe Henri Vétéran 3 Gleizé 96

558 0:57:52 Brochand Nathalie Féminines St just 97

623 0:57:32 Guignot Alexandre Vétéran 1 Oyonax 98

561 0:58:48 Bertrand Laeticia Féminines Mezeriat 99

220 0:58:33 Niogret Guillaume Seniors Montracol 100
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Débutants Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D05 0:03:15 Buy Lola Débutants Filles 1

D11 0:03:17 Laurent Cassy Débutants Filles 2

D09 0:03:19 Lacroix Alexia Débutants Filles 3

D06 0:03:20 Picard Emma Débutants Filles 4

D08 0:03:52 Borget Mélissa Débutants Filles 5

Débutants Garçons

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D07 0:02:40 Picard Ellio Débutants Garçons 1

D02 0:02:56 Combe Olivier Débutants Garçons 2

D03 0:03:02 Beraudier Cédric Débutants Garçons 3

D04 0:03:10 Moiroud Tristant Débutants Garçons 4

D10 0:03:14 Pauget Nathan Débutants Garçons 5

D12 0:03:16 Pradier Arno Débutants Garçons 6

D01 0:03:28 Piganiol Antonin Débutants Garçons 7

Poussines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P15 0:06:02 Zittel Noémie Poussines 1

P05 0:06:08 Borget Marylou Poussines 2

P03 0:06:14 Amin Pauline Poussines 3

P01 0:06:00 Aznar Pauline Poussines 4

P10 0:06:00 Iarussi Lousie Poussines 5

P13 0:06:00 Gaillot Marie Poussines 6

P02 0:06:00 Trujillo Margaux Poussines 7

Poussins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P04 0:05:04 Feyeux Arthur Poussins 1

P07 0:05:28 Jobazé Thomas Poussins 2

P09 0:05:32 Duret Liam Poussins 3

P12 0:05:33 Ducros Nathan Poussins 4

P11 0:05:53 Darmedru Joris Poussins 5

P08 0:06:04 Bailly Antoine Poussins 6

P14 0:06:06 Bataillard thomas Poussins 7
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

P06 0:06:00 Sauchay Théo Poussins 8
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Benjamines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B01 0:07:33 Bataille Aurélie Benjamines 1

B05 0:08:15 Supié Marylou Benjamines 2

B03 0:08:17 Vialaneix Inès Benjamines 3

B02 0:10:25 Trujillo Laura Benjamines 4

Benjamins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B04 0:09:54 Laurent Axel Benjamins 1

Minimes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

403 0:22:44 Douvre Axel Minimes 1

401 0:23:55 D'orio Florian Minimes 2

402 0:25:48 Guillemaud Esteban Minimes 3

Cadettes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

133 0:00:00 Dufour Florette Cadettes 1
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

554 0:49:03 Pauget Delphine Féminines 1

557 0:49:19 Gracio Beatrice Féminines 2

553 0:52:55 Battiston Nelly Féminines 3

560 0:53:10 Haudrechy Aurélie Féminines 4

558 0:57:52 Brochand Nathalie Féminines 5

561 0:58:48 Bertrand Laeticia Féminines 6

Féminines V1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

552 0:45:09 Pakula Nathalie Féminines V1 2

562 0:47:28 Paubel Catherine Féminines V1 3

555 0:48:03 Gauthier Sandrine Féminines V1 4

556 0:52:05 Almodouard Géraldine Féminines V1 5

Féminines V2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

551 0:46:22 Servignat Chantal Féminines V2 1

559 0:53:37 Felix Michelle Féminines V2 2
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Seniors

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

224 0:32:28 Charnay Sebastien Seniors 1

211 0:33:37 Duclos Nicolas Seniors 2

225 0:35:07 Pauget Gérald Seniors 3

206 0:35:53 Vullin Arnaud Seniors 4

208 0:36:45 Risebec Florian Seniors 5

227 0:36:48 Pillon Ludovic Seniors 6

226 0:37:50 Deliot Clément Seniors 7

223 0:38:00 Voirin Nicolas Seniors 8

207 0:38:09 Vullin Grégory Seniors 9

201 0:38:41 Gilbert Stéphane Seniors 10

234 0:39:31 Maciesevski Olivier Seniors 11

219 0:39:42 Dupont Cyril Seniors 12

209 0:39:56 Boucher Philippe Seniors 13

215 0:40:58 Noël Benjamin Seniors 14

213 0:40:20 Perelle Oliver Seniors 15

212 0:40:21 Valençot Mathieu Seniors 16

202 0:41:56 Lacroix Nicolas Seniors 17

210 0:41:08 Venet Franck Seniors 18

231 0:41:43 Bornuat Gregory Seniors 19

218 0:41:51 Garnero Nicolas Seniors 20

232 0:43:11 Vernay Michael Seniors 21

228 0:44:36 Tarwate Yassine Seniors 22

230 0:44:51 Janodet Guillaume Seniors 23

204 0:46:54 D'orio Jérome Seniors 24

200 0:47:59 Morales Yohan Seniors 25

229 0:47:50 Bertrand Stephane Seniors 26

205 0:47:55 Carrios Cedric Seniors 27

216 0:48:59 Peguet Lionel Seniors 28

233 0:50:02 Duclos alexis Seniors 29

203 0:51:02 Picard Grégory Seniors 30

220 0:58:33 Niogret Guillaume Seniors 31
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Vétéran 1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

637 0:36:10 Joly Jerome Vétéran 1 1

632 0:36:52 Thyon Richard Vétéran 1 2

633 0:37:23 Saint-Sulpice Arnaud Vétéran 1 3

649 0:37:30 Vitali Fabien Vétéran 1 4

631 0:37:42 Lapalud Damien Vétéran 1 5

640 0:37:51 Salmon Didier Vétéran 1 6

628 0:37:52 Picard Lionel Vétéran 1 7

642 0:38:01 Pomi Nicolas Vétéran 1 8

630 0:39:35 Jambon Sebastien Vétéran 1 9

636 0:39:36 Catin Oliver Vétéran 1 10

625 0:39:37 Thiveux Franck Vétéran 1 11

621 0:40:23 Bataillard Michael Vétéran 1 12

627 0:41:16 Amin David Vétéran 1 13

638 0:41:18 Delers Philippe Vétéran 1 14

629 0:42:52 Cretin Gilles Vétéran 1 15

644 0:43:20 Maksimovic Petar Vétéran 1 16

643 0:43:09 Pascale Stephane Vétéran 1 17

641 0:43:23 Fulachier Régis Vétéran 1 18

647 0:44:37 Dupont Franck Vétéran 1 19

221 0:44:35 Goy Stephane Vétéran 1 20

650 0:44:55 Fromont Jean-Luc Vétéran 1 21

648 0:46:49 Tejerina Stephane Vétéran 1 22

645 0:46:11 Pradier Yves Vétéran 1 23

635 0:46:48 Savey Sebastien Vétéran 1 24

646 0:47:30 Perret Philippe Vétéran 1 25

634 0:49:18 Beaufils Gilles Vétéran 1 26

639 0:50:30 Chapuis Nicolas Vétéran 1 27

622 0:51:26 Donin Franck Vétéran 1 28

626 0:51:32 Moiroud Jérome Vétéran 1 29

623 0:57:32 Guignot Alexandre Vétéran 1 30

Vétéran 2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

678 0:38:39 Berthuet Patrice Vétéran 2 1

677 0:38:06 Cuzenard Alain Vétéran 2 2

692 0:39:06 Curt Robert Vétéran 2 3

685 0:40:26 Simond Guy Vétéran 2 4

686 0:40:36 Thievon Patrick Vétéran 2 5

675 0:40:37 Bataille Pascal Vétéran 2 6

695 0:40:43 Goessens Gilbert Vétéran 2 7

691 0:41:19 Vyon-Brousaille Guy Vétéran 2 8

693 0:41:25 Martin Daniel Vétéran 2 9

688 0:41:33 Promonet Gilles Vétéran 2 10

694 0:42:19 Merle Bernard Vétéran 2 11

679 0:44:09 Nebout Gerard Vétéran 2 12

684 0:44:38 Bouchardy Jean-Paul Vétéran 2 13

671 0:45:58 Convert Jean Yves Vétéran 2 14

674 0:46:02 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 15

670 0:46:55 Hubert Francis Vétéran 2 16

687 0:47:15 Sallet Jacques Vétéran 2 17

683 0:49:08 Ansoud Michel Vétéran 2 18

672 0:51:46 Verschere Pascal Vétéran 2 19

673 0:53:28 Paclet Xavier Vétéran 2 20
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Vétéran 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

680 0:43:32 Gillet Didier-André Vétéran 3 1

681 0:48:00 Pelletier Daniel Vétéran 3 2

682 0:51:54 Fourrier Jean-Pierre Vétéran 3 3

690 0:51:00 Journeault Alain Vétéran 3 4

689 0:52:13 Neyra Michel Vétéran 3 5

676 0:53:42 Philippe Henri Vétéran 3 6
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Les 5 kilomètres - Classement hommes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

465 0:17:31 Maillet Nicolas Seniors 1

455 0:18:03 Bretin Benjamin Seniors 2

466 0:18:23 Chamonard Dany Seniors 3

468 0:19:11 Poizat Eric Vétéran 1 4

452 0:19:48 Palmier Vincent Seniors 5

470 0:19:55 Cluzel Cedric Seniors 6

469 0:20:18 Perrin Christophe Seniors 7

454 0:20:30 Bouche Hervé Vétéran 1 8

472 0:20:37 Clerc Fabien Seniors 9

459 0:20:46 Rapy Jean-Paul Vétéran 2 10

447 0:20:56 Feyeux Antonin Cadets 11

453 0:21:08 Palmieri Romain Seniors 12

464 0:21:39 Louis David Seniors 13

476 0:22:13 Barbet Alexandre Seniors 14

451 0:22:19 Barbet Olivier Seniors 15

467 0:22:49 Parat Grégory Seniors 16

445 0:23:17 Philibert Alain Vétéran 2 17

444 0:23:27 Sanlaville Marc Vétéran 3 18

473 0:23:30 Gauthier Pascal Vétéran 1 19

446 0:23:41 Thivent Georges Vétéran 3 20

477 0:23:52 Bonne Mathieu Seniors 21

448 0:24:14 Stutz Stephane Vétéran 1 22

443 0:24:36 Chopard Joël Vétéran 2 23

450 0:24:48 Vernoux Anthony Vétéran 1 24

471 0:25:07 Dufour Julien Seniors 25

461 0:25:10 Hubert-de-delisle David Seniors 26

460 0:25:29 Duchier Christian Vétéran 3 27

463 0:25:51 Pourchez Pierre Seniors 28

441 0:27:59 Dufour Daniel Vétéran 2 29

449 0:28:16 Lejeune Robert Vétéran 3 30

474 0:28:27 Goutheraut Michel Vétéran 1 31

440 0:28:31 Trujillo José Vétéran 1 32

217 0:29:45 Noël Benjamin Seniors 33

480 0:30:29 Lamy Alexis Seniors 34

Les 5 kilomètres - Classement femmes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

462 0:26:49 Giorgetti Helene Féminines V1 1

478 0:29:12 Farinha Elisabeth Féminines V1 2

479 0:29:43 Beaufils Charlotte Féminines 3

458 0:30:05 Favier Nelly Féminines 4

456 0:31:25 Marvie Karen Féminines 5

457 0:33:45 Tracoulat Lydie Féminines 6

442 0:35:18 Gibauly Marie-Laure Féminines V1 7
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Les 10 kilométres de Buellas 

Stat 

Le 3 Avril 2009

Records de l'épreuve

2004 Vasmor Eric 0:33:02

2005 Charnay sébastien 0:33:12

2006 Charnay sébastien 0:31:58

2007 Duclos Nicolas 0:33:30

2008 Charnay sébastien 0:31:43

2009 Duclos Nicolas 0:32:45

2010 Charnay sébastien 0:32:56

2011 Schafer Florian 0:34:29

2012 Charnay sébastien 0:32:08

2013 Charnay sébastien 0:32:28
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